

**Оптимизация системы
водоснабжения в с. Конгаз**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Водонапорная башня V=50M3, H=18m TX(пл.В)

Valoarea de deviz 36 805,61 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,6004	57,66	149,94
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	37,34	57,66	2 153,02
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0681	57,66	3,93
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,9224	57,66	110,85
5.	7212030022701	Sudor gaze	h-om	0,0681	57,66	3,93
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4334	57,66	24,99
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0342	57,66	1,97
Total manopera						3 640,57

Materiale:

1.	1111000100017	Deseuri textile de matase	kg	0,1182	6,00	0,71
2.	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	8,9832	33,00	296,45
3.	1724107361935	Banda de marcaj	m	0,324	0,80	0,26
4.	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	0,721	5,00	3,60
5.	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,483	5,00	2,42
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0726	15,00	1,09
7.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	3,381	15,00	50,72
8.	2320166200676	White spirit	kg	0,1458	16,00	2,33
9.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	1,6905	12,00	20,29
10.	2320322600374	Citom	kg	0,483	8,00	3,86
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,1735	22,00	47,82
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	4,83	28,00	135,24
13.	2416526101467	Mastic	kg	0,0084	9,00	0,08
14.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,4485	14,00	6,28
15.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,299	17,00	5,08
16.	2430116104195	Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat I v.903-65	kg	1,97	28,00	55,16
17.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0403	6,00	6,24
18.	2521216701000	Teava din otel d=114x4,5	m	14,847	120,00	1 781,64
19.	2521216701025	Teava din otel d=25x2,5	m	2,121	33,00	69,99
20.	2521216701057	Teava din otel d=57x3,5	m	2,121	66,00	139,99
21.	2521216701089	Teava din otel d=89x3,5	m	5,3025	90,00	477,23
22.	2521216710001	Teava polietilena PE100 SDR17 PN10	m	0,3015	99,00	29,85